様式第様式第様式第様式第３３３３号（第５号（第５号（第５号（第５条関係）条関係）条関係）条関係）

市市市市第第第第                号号号号

                年年年年        月月月月        日日日日

                                様様様様

鹿沼市長鹿沼市長鹿沼市長鹿沼市長                                        印印印印

資 格 審 査 結 果 通 知資 格 審 査 結 果 通 知資 格 審 査 結 果 通 知資 格 審 査 結 果 通 知 書書書書

                年年年年        月月月月        日付けで日付けで日付けで日付けで提出された提出された提出された提出された鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務への参への参への参への参

加申込加申込加申込加申込書書書書についてについてについてについて、次のとおり参加資格の審査結果を通知します、次のとおり参加資格の審査結果を通知します、次のとおり参加資格の審査結果を通知します、次のとおり参加資格の審査結果を通知します。。。。

１１１１    資格審査結果資格審査結果資格審査結果資格審査結果

参加資格を参加資格を参加資格を参加資格を有します。有します。有します。有します。

（参加資格を満たしません。）（参加資格を満たしません。）（参加資格を満たしません。）（参加資格を満たしません。）

２２２２    今後の手続について今後の手続について今後の手続について今後の手続について

((((1111))))    質問は、質問は、質問は、質問は、令和令和令和令和６６６６年年年年６６６６月月月月１９１９１９１９日日日日から同年から同年から同年から同年７７７７月月月月３３３３日まで日まで日まで日までのののの期間期間期間期間受け付けます。受け付けます。受け付けます。受け付けます。質問がある場合質問がある場合質問がある場合質問がある場合

は、は、は、は、質問書（様式第質問書（様式第質問書（様式第質問書（様式第４４４４号）を提出してください。号）を提出してください。号）を提出してください。号）を提出してください。

((((2222))))    提案書の提出は、提案書の提出は、提案書の提出は、提案書の提出は、令和令和令和令和６６６６年年年年６６６６月月月月１９１９１９１９日から同年日から同年日から同年日から同年７７７７月月月月１１１１６６６６日まで日まで日まで日までのののの期間期間期間期間受け付けます受け付けます受け付けます受け付けます。。。。当該当該当該当該

期間に提案書の提出がされない場合は、参加資格を失います。期間に提案書の提出がされない場合は、参加資格を失います。期間に提案書の提出がされない場合は、参加資格を失います。期間に提案書の提出がされない場合は、参加資格を失います。

参加資格を満たさないため、参加資格を満たさないため、参加資格を満たさないため、参加資格を満たさないため、鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザ鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザ鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザ鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザ

ルルルルに参加することはできません。に参加することはできません。に参加することはできません。に参加することはできません。

３３３３    理由理由理由理由

((((1111))))    鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱第４条第第４条第第４条第第４条第    号号号号非非非非

該当該当該当該当

                    において、において、において、において、                    がががが                    であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。

((((2222))))    鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱鹿沼市斎場申請システム構築及び保守業務公募型プロポーザル実施要綱第４条第第４条第第４条第第４条第    号非号非号非号非

該当該当該当該当

                    において、において、において、において、                    がががが                    であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。であるため、参加資格を満たしません。

４４４４    その他その他その他その他

申込者は、申込者は、申込者は、申込者は、審査結果について、審査結果について、審査結果について、審査結果について、一切の不服を申し立てることはできません。一切の不服を申し立てることはできません。一切の不服を申し立てることはできません。一切の不服を申し立てることはできません。

鹿沼市鹿沼市鹿沼市鹿沼市鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課鹿沼市市民部市民課市民サービス係市民サービス係市民サービス係市民サービス係

担担担担    当当当当    ○○○○○○○○

電電電電    話話話話    ０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１０２８９－６３－２１２１

メールメールメールメール    shimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jpshimin@city.kanuma.lg.jp